
..* ?,Ü
¡. Nu¡t.iD.lld.d ¿. LL

DECRETO D.E.M. NO /@

Vistos:
Regularícese cometido funcional al Funcionario DEM

Don: DAVID SALGADO VERGARA; Decreto N" 601 del 30.09.15 que delega f¡rma por
orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' I de\24.O1.94 "Código del Trabajo' Resolución Exenta N'
1.600 de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades que me
confieren los arts. l2' y 63' de la Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipal¡dades:

DECRETO:

l.- AUTORíCESE a I funcionar¡o DEM Don: DAVID
SALGADO VERGARA, el comet¡do funcional, por el que traslado a funcionarias del
Departamento de educación a una visita domiciliaria para aplicación de instrumento de
profesionales, que se realizo el día martes 19 de diciembre del año en curso desde las
09:00 hrs en adelante en la comuna de Arauco.

2.- Por lo anterior OTÓRGUESE I v¡át¡co al 40%
equivalente a $'17.639.- (Diecisiete mil seiscientos treinta nueve pesos.r.

Regularicese Comet¡do a Funcionaria DEM

LOTA, 2 1 DlC.20t7

4Vo6

3.- IMPÚTESE lo anterior indicado,
2't 5.21.0'1.004.006, Comisión de Servicios en el País. -

ANÓTESE, COMUNiOUESE Y ARCHIVESE

L NA ESTER UCES
SEC ARIO MUNICIPAL R

DEL SE

a ITEM,

NICIPAL
R ALCALDE"

AL 0

E
rP

o
--.t

H

R

HDC/MMBS/J

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal
- Sub Depto. Personal.
- Sub Depto. Finanzas.
- Carpeta Funcionaria
- Archivo.

cEPf.r¡E.*o a .úrkb tri¡Eúd elor,

tigj

1tt

4

DISTRIBUCIÓN:


